國立陽明交通大學　函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：葉智萍
聯絡電話：03-5712121　分機：31801
電子郵件：lisayeh@mail.nctu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年2月16日
發文字號：陽明交大總納二字第1110004152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：惠請新增本校玉山銀行新竹分行匯款帳戶如說明二，請鑒
核。

說明：
一、本校前提供基本運作需求經費匯撥帳戶為玉山銀行營業部

（8080015）戶名:國立陽明交通大學402專戶；帳號：0015-
951-000069。

二、本校校地包括跨縣市之數校區，行政事務目前以陽明及交大
雙主校區運作，考量跨校區間銀行轉撥影響時效，嗣後若有
交大校區執行之各項補助款，本校將於請款公文及請款收據
加註交大校區指定帳戶如下：玉山銀行新竹分行
（8080060）戶名:國立陽明交通大學401專戶；帳號: 0060-
951-999966，敬請鈞部協助撥款。

正本：教育部
副本：

校長　林奇宏

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁